

UMRADA 20.12.17

Dodávateľ : AZ-ELPROMT spol. s r.o.		Faktúra číslo : 17078	
082 14 Pušovce 27 SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 36210854 DIČ: 2020054278 IČ DPH: SK2020054278 Okresný súd Prešov, oddiel Sro, vložka č. 18183/P		Objednávka číslo : Dodací list číslo : 2017-12-05	
Poštová adresa:			
Obec Šarišská Trstená OÚ 082 14 Pušovce			
Obecný úrad Šarišská Trstená			
Dátum: 14-12-2017			
Číslo záznamu:		Číslo spisu: 188/2017	
Prílohy:		Vybavuje: [signature]	
IČO: 690589		DIČ: IČ DPH:	
Konečný príjemca :		Miesto určenia :	
Miesto určenia :		Miesto určenia :	

Fakturujeme Vám podľa priloženého súpisu prác:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Oprava verejného osvetlenia a montáž vianočných ozdôb.	1,00	ks	386,60	463,92	20	386,60	77,32	463,92

Základ pre DPH 20 % : 386,60
DPH 20 % : 77,32

Celková suma s DPH 463,92
Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 463,92

AZ-ELPROMT spol. s r.o.
082 14 PUŠOVCE 27
051 / 7997 823
IČO: 36210854
IČ DPH: SK2020054278

Podpis a pečiatka :

[signature]



AZ-ELPROMT spol. s r.o., Pušovce 27, 082 14 Pušovce

IČO: 36210854, IČDPH: SK2020054278;

Tel.: 051/7997823

Súpis vykonaných prác a dodávok
č. 2017 / 12 / 05

Stavba: Oprava verejného osvetlenia a montáž vianočných ozdôb
 Časť: ELI
 Miesto: Šarišská Trstená
 Investor: OÚ Šarišská Trstená

	Nosný materiál	Montážne práce	Práce v HZS	Spolu
1. Elektromontážne práce	152,60	0,00	234,00	386,60
2.	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	0,00	0,00	0,00	0,00
Spolu bez DPH v EUR	152,60	0,00	234,00	386,60

DPH bude účtovaná podľa príslušných predpisov platných v čase realizácie diela.

AZ-ELPROMT spol. s r.o.
 082 14 PUŠOVCE 27
 ☎ 051 / 7997 823
 IČO: 36210854 ©
 IČ DPH: SK2020054278

Vypracoval: Jaroslav Migaš



Dňa: 13.12.2017

Časť: 1. Elektromontážne práce**1. Nosný materiál**

Názov materiálu	MJ	Množstvo	JC	Spolu
GIVRO-LED -CW Svetelný had	m	30	2,80	84,00
GIVRO-PR SET Napájanie LED hada	ks	5	4,80	24,00
Trubička 36 W	ks	2	3,96	7,92
Štartér	ks	2	0,34	0,68
Sťahovacia páska	ks	300	0,12	36,00
Spolu				152,60
Podružný materiál 3%				0,00
Stratné 5% z dĺžkových, váhových a objemových mier				0,00
Celkom				152,60

Dodávka rozvádzačov

		0	0,00	0,00
		0	0,00	0,00
Dodávka rozvádzačov spolu				0,00

Nosný materiál spolu **152,60**

2. Montáž materiálu

ČP	Popis položky	MJ	Množstvo	JC	Spolu
			0	0,00	0,00
Spolu					0,00
PPV 6%					0,00
Montáž materiálu spolu					0,00

3. Práce v hodinovej zúčtovacej sadzbe (HZS)

Popis položky	MJ	Množstvo	JC	Spolu
Plošina + výkon	kpl	1	54,00	54,00
Elektromontážne práce	kpl	1	180,00	180,00
Spolu				234,00